关于公布 2021 年度合肥市中小学培训项目
中标单位的通知

各县（市）区教育主管部门、市管学校、市教师培训基地、市名

校（园）长工作室、有关培训单位：

经合肥市政府采购中心统一对外招标，2021 年度，共有 18

家单位为合肥市中小学培训项目中标单位，现予以公布，具体为：

北京师范大学、华中师范大学、同济大学、国家教育行政学

院、常熟理工学院、安徽师范大学、淮北师范大学、合肥师范学

院、安徽开放大学、合肥学院、合肥幼儿师范高等专科学校、时

代出版传媒股份有限公司、安徽皖新金智教育科技有限公司、安

徽贝格文化培训咨询有限公司、安徽溪桥教育文化有限公司、安

徽天立泰教育文化有限公司、合肥美思博文化交流公司、安徽正

公达教育评估有限公司。

另外，根据项目推进需要，经考核评估，清华大学、北京尚

睿通教育科技股份有限公司、北京亿课网科技有限公司、北京教

培师训网络科技股份有限公司等 4 家单位，为 2021 年有关中小

学培训项目的续签单位。

特此通知。

合肥市教育局

2021 年 6 月 30 日